
Zarządzenie Nr 120.136.2022
Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 25 lipca 2022 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Wojciechowicach.

Na podstawie art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 
1510), art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 
z późn. zm.), art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych 
(Dz. U.2022 r., poz. 530) oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2022 r 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy w Wojciechowicach, zwany dalej Regulaminem, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 
120.49.2019 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 31 grudnia 2019 r. wprowadza się § 41  
o następującym brzmieniu; pracownik – strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu zachowuje prawo do wynagrodzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


